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Kod produktu: 201395

Festool Zagłębiarka
akumulatorowa TSC 55 Li
REB-Basic (korpus) 201395

      

Festool Zagłębiarka akumulatorowa TSC 55 Li REB-Basic (korpus) 201395

Produkt wycofany z oferty. Zastępuje go nowy, ulepszony model o kodzie 576712, dostępny

TUTAJ. Wierne jednej linii. Z niezbędnym wyposażeniem do każdego materiału, a przy tym

lekkie i łatwe w obsłudze. Takie są pilarki Festool. Bezszczotkowy silnik EC-TEC w połączeniu z

akumulatorami litowo-jonowymi zapewniają najbardziej efektywne cięcie. Dwa komfortowe

rozwiązania w zakresie użycia akumulatorów: praca z dwoma akumulatorami 18 V (36 V)

zapewnia maksymalną wydajność lub z jednym akumulatorem 18 V gwarantuje lekkkość i

wygodę. Silnik EC-TEC o wysokiej prędkości obrotowej zapewnia idealne cięcie i szybką

pracę. Pojemnik na pył dba o niski poziom emisji podczas pracy. Nowa generacja systemu

FastFix zapewnia jeszcze prostszą i szybką wymianę brzeszczotu oraz pracę dostosowaną do

materiału. Zestaw nie zawiera akumulatora i ładowarki. Perfekcja w cięciu, która

nie rezygnuje z niczego – poza gniazdem zasilania

Precyzyjnie działa w wersji przewodowej. Jednakże wydajny, podwójny akumulator umożliwia

pracę bezprzewodową i zapewnia szybkie i doskonałe wyniki pracy o odpowiedniej jakości,

również z dala od gniazd zasilania. Precyzyjne i mobilne
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Precyzyjna praca zamiast pracochłonnych poprawek – za pomocą akumulatorowej

zagłębiarki TSC 55. Z pełną prędkością 5200 obrotów na minutę. Elastyczny system

podwójnych akumulatorów zapewnia całkowitą mobilność podczas pracy i pozwala

zapomnieć o kablach i gniazdkach. 

Dane techniczne

Napięcie akumulatora 18/36 V

Prędkość obrotowa na biegu jałowym 2650 - 3800/5200 min⁻¹

Średnica tarczy pilarskiej 160 mm

Zakres regulacji kątowej -1 - 47 °

Głębokość cięcia 0 - 55 mm

Głębokość cięcia przy 45° 43 mm

Przyłącze do odsysania pyłu Ø 27/36 mm

Pojemność akumulatora Li-Ion 5.2 Ah

Ciężar 1x18V/2x18V 4.6/5.3 kg

Cięcie metalu: Poziom ciśn. akust. (A) LpA 88.5 dB(A)

Cięcie metalu: Łączna wartość średnia drgań ah 2.8 m/s²

Cięcie metalu: Tolerancja błędu (wibracje) K 1.5 m/s²

Cięcie metalu: Poziom mocy akust. (A) LWA 99.5 dB(A)

Cięcie metalu: Tolerancja błędu (hałas) K 3 dB

Cięcie drewna: Łączna wartość średnia drgań ah 2.5 m/s²

Cięcie drewna: Poziom ciśn. akust. (A) LpA 88.5 dB(A)

Cięcie drewna: Tolerancja błędu (hałas) K 3 dB

Cięcie drewna: Poziom mocy akust. (A) LWA 99.5 dB(A)

Cięcie drewna: Tolerancja błędu (wibracje) K 1.5 m/s²

Nasza najlepsza zagłębiarka zapewnia niezależność

Zalety i korzyści

Bezszczotkowy silnik EC-TEC w połączeniu z akumulatorami litowo-jonowymi
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zapewniają najbardziej efektywne cięcie

Dwa komfortowe rozwiązania w zakresie użycia akumulatorów: praca z dwoma

akumulatorami 18 V (36 V) zapewnia maksymalną wydajność lub z jednym

akumulatorem 18 V gwarantuje lekkkość i wygodę

Silnik EC-TEC o wysokiej prędkości obrotowej zapewnia idealne cięcie i szybką pracę

Pojemnik na pył dba o niski poziom emisji podczas pracy

Nowa generacja systemu FastFix zapewnia jeszcze prostszą i szybką wymianę

brzeszczotu oraz pracę dostosowaną do materiału

Zastosowania

Precyzyjne przekroje wgłębne w materiałach o grubości do 55 mm

Perfekcyjne przycinanie na długość drzwi wejściowych - z szyną prowadzącą

Wykonywanie wycięć w drzwiach lub blatach kuchennych

Wykonywanie szczelin dylatacyjnych w parkietach oraz wpustów czołowych

Przycinanie materiałów płytowych

Zakres dostawy

tarcza pilarska z zębem drobnym HW W48, zabezpieczenie przeciwodpryskowe, okienko,

pojemnik na pył, narzędzie do obsługi, bez akumulatora, bez ładowarki, w systainerze SYS 5 T-

LOC
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